
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVÉ O DÍLO č. 4/22/0210 
na provedení stavebních prací 

„Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků V rozsahu Melantrichova, Hradební a Tř. Dr. 
M. Horákové, Liberec“ 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 
Objednatelz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
Ve věcech teclmickýoh: Kristýna Růžičková, pověřená výkonem funkce vedoucí oddělení investic 
IČO; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 
(dále jen ,,objednatel“) 

8. 

Zhotovitel: 1. JHS S. r. o. 
Sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 
Zastoupený: Tomášem Paseckým, jednatelem 
ve věcech technických: Bc. Tomáš Pasecký 
IČ; 49904884 
DIČ; CZ49904884 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 6208 
(dále jen ,,zhotOvitel“) 
(společně také jen „smluvní strany“) 

I. Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto Dodatku Č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 4/22/02l0 uzavřené dne, 20. 12. 2022 (dále jen 

jako ,,SOD“) je Změna níže uvedených ujednání SOD ve Znění Dodatků č. l a č. 2. 
2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění O dodatečné vícepráce, které jsou 

specifikovány ve Změnovém listu č. 3, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou 
Součástí. 

3. Dodatečné vícepráce spočívají v opravě přístupových schodů a zídky navazující na gabionovou zeď, 
opěrnou Zeď podepírající komunikaci. Při provádění nové gabionové opěme' zdi došlo k rozpadu 
Staré zídky a přístupových schodů do objektu. Tyto 2 objekty je nutné uvést do funkčního stavu tak, 
aby byla zajištěna bezpečnost chodců a vstup do objektu. 

4. Uzavření tohoto Dodatku je v souladu s § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná O podstatnou změnu závazku ze

1



Ť 
smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož tato změna nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a její 

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 

závazku ze smlouvy. 

II. Změna ceny 
Smluvní Strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly 

na S tím související změně ceny díla 

sjednané v Cl. V odst. 5.1 SOD ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, která se tímto Dodatkem zvyšuje O 

celkovou cástku ve výsi 60.795,07 Kc bez DPH. 

Cena dle původního znění SOD č. 4/22/02l0 

Cena díla dle SOD na základě Dodatku č. 1 

Cena díla dle SOD na základě Dodatku č. 2 

Navýšení podle změnového listu 03/2024 

Cena díla dle SOD na základě (tohoto) Dodatku č. 3 

l0.943.63l,66 
2.298.l62.65 
l3.24l .794,3l 

ll.075.745,66 
2.325.906,59 
13.401 .652,25 

ll.7l6.l39,l9 
2.460.389,23 
l4.l76.528,42 

60.795,07 
l2.766,96 
73.562.03 

11.776.934,26 
2.473.l56,19 
14.250.090,45 

III. Doba plnění předmětu díla 

Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 
Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 
Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 
Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 

Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 

l. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání 
a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně 
dodatečných stavebních prací, sjednaných 

tímto dodatkem, v termínu sjednanćm SOD a následnými dodatky. 

IV. Doložky 

l. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude 
uveřejněn v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
někteıých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny 
označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní 
údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
' 

3. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 
smluv podle § 6 odst. l zákona 

č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

V. Ostatní ujednání 

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z 
nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 

2 zhotovitel.

2



Tento Dodatek je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje Současný stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. 
Ostatní ujednání SOD tímto Dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti v původním znění. Smluvní 
strany se zavazují, že budou postupovat v souladu S účelem SOD ve znění Dodatku, V souladu 
S oprávněnými zájmy druhe' Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 
nezbytné pro dosažení účelu této SOD. 
Smluvní Strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku tímto prohlašují, 
že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojuji své vlastnoruční podpisy. 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 907//2024 ze dne 
13. 8. 2024 

Prıloha č. l: Zmčnový list č. 3 
Přıloha č. 2: Rozdilový rozpočet 

V ........ .. dne: Z 3 _U8' 202,* V ............ .. dne:

ı

3



Krycí změnový list čisıøz 3 

stavba (název dle SOD): ,,22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
čísle SOD: 4/22/0210 

objednateız ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

00252978 

Zhotovitel: |1.JHS S.r.o. 
Sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 

49904884 

název změnového listu: 
,,E~23-144-Oprava zdí a schodů v ul. Šlikově , Liberec„ 

popis změny: 
UI. Šlikova :Zdi a schody V ul. Šlikově . Při provádění nové gabionové opěrné ıdi došlo k rozpadu staré ıídky a přístupových schodů do 
objektu. Tyto Z objekty bylo nutné uvést do funkčního stavu tak aby byla zajištěna bezpečnost chodců a vstup do objektu. 

důvod změny: 
Změny jsou vyvolané požadavky místních obyvatel a pokynem investora. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD a Dodatku č.1 nová cena 
vıiv na cenu díla: ANO 60 795,07 lıı 715 139,19 |ıı 775 934,28 
vliv na lhůtu realizace: NE 0,00 kalendářních dní 
vliv na Záruky: NE 
vliv na platební podmínky: NE - 

příloha: Dílčí změnový list 01 '



Zpracoval: jméno _ podpis datum K 

1.JHS S.r.O. Jiří Kašpar 
/(V

I

I 

|0dsouhlasil: 
!

ˇ 

Smluvní strany podpisem potvrzují Souhlas S výše uvednými Skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem Stává nedílnou Součástí 
Smlouvy O dílo a mění dotčené ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD. 

za objednatele: jméno razítko, podpis datum 

TDS: Stanislav Blažek 

Telefon 485 1 

Sektetariat@inv ıı 

IC 25036751. Di
‹ 

I Ž §p0I_ S 

:čo 01 LID€REC ı,Sıøfá 1 0 náın.780ı5 

(Ž) 

oprávněný zástupce investora: Kristýna Růžičková 

STA U 4~` ' 

...- ŤQ
c Óđ ',-'Ť' Opravních S aveb

1 

autorský dozor zástupce: ing. Zbyněk Nýdrle/ M. Borovičková 

Nyčlrle-pr e Ova kanc r,spol.sr.o. 

Teıeføn 51 1a1,4së15@ë7§ 

Nad Okr hiíkem 2365/17 
2 OO Praha 8 

PE ' 

ancela -23-47L^›951 
.hyđľ|ê=Éf§]ĚlÉìiëÉ

. Š-<„ 50 §70 

za zhotovitele: jméno F2 zítko, po pis datum 

stavbyvedoucí: Petr Kováč - hlavní stavbyvedoucí 

‹y/
4 

/_ 

oprávněný zástu pce: Bc. Tomáš Pasecký - výrobní ředitel 

Pražská 392 G) 
463 42 Hodkovice nad Mohelkou 
ıćz 

, Dı_‹‰sR§9O4884 i 

,/' 
, _.

Q



/. 

Dílčí změnový list 

Stavba (název dle SOD): ,,22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“
1 

čísıø SOD: 4/22/0210 
číslo zakázky: 

objednaıeız ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: 460 O1, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

IČ 00262978 

Zhotovitel: ll.JHS S.r,o. 
Sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 
ˇ 49904884 

název změnového listu: 
Oprava zdí a schodů v ul. Šlikově . 

popis Změny: 
UI. Šlikova :Zdi a schody v ul. Šlìkově . Při provádění nové gabionové opěrné zdi došlo k rozpadu staré zídky a přístupových 
schodů do objektu. Tyto 2 objekty bylo nutné uvést do funkčního stavu tak aby byla zajištěna bezpečnost chodců a vstup 
do objektu. 

důvod změny: 
Změnyjsou vyvolané požadavky místních obyvatel a pokynem investora. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 
vliv na cenu díla: ANO 60 795,07 

\ ı 

vliv na lhůtu realizace: NE 0,00 kalendářních dní 
vliv na Záruky: NE 
vlıv na lat b I od k . , , 

I NE p e n p mın y - 

příloha: ZBV zpracovaný projektantem - NÝDRLE projektová kancelář, rozpočet změn

ø



Zpracoval: jméno podpis datum 

1.JHS S.r.ø. Jiří Kašpar
i 

/ `< 

Odsouhlasil: V 

Smluvní Strany podpisem potvrzují Souhlas S výše uvednými Skutečnostmi. Podepsaný Změnový list se podpisem Stává nedílnou Součástí smlouvy O dílo a mění dotčené ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD. 
Za objednatele: jméno razítko, podpis A datum 

INVESTING C spol. S r.o: 
460 Ol LIBEREC l, Št: n' ovo nám. 780/J 

Telefon 485 0 5 ® 
sekretariaı@inv ~' Il I ‹°Z 

IC 25036751, DI /Š/' 675* 
TDS: Stanislav Blažek 

.\\:*. 

STTU -_ To 
4 ˇ ' 

Odb ıc/`ı laveb oprávněný Zástupce investora: Kristýna Růžičková `
1 

. Í ˇ

| 
ˇ . 0 Ktov kancel spo. - r.0- Nydrıe pr le 

Nad Okro kęem 235/l7 
1280 Prha 8 

YDRLE 4* ' 
='”" 

Lìloıemva Kanwár 
'*i.nydrleęšrÁcı›Ž autorský dozor zástupce: Ing. Zbyněk Nýdrle/ M. Borovičkov |TeIefon ^ 5 15 31' 435 75 579 

za zhotovitele: jméno razítko, podpi datum 

4/ 1/ 
„__“ stavbyvedoucí: Petr Kováč, hlavní stavbyvedoucí 1 S. ' .On 

Pražská 39 L'
, 463 42 Høøxøvšøę na Møhęikønz I 

ićz 49904884, DSC; c4ššžšO4884 “~

' 
oprávněný Zástupce: Bc. Tomáš Pasecký , výrobní ředitel

O



O 

_ 

ggz 

_ 

88: 

_ 

OOQH 

_&_ 

w_/_>Ěn_g_ 

_

E 

_ 

868

3 

_ 

868

_ 

QGQGN 

GO: 

G0225 

$š_>Z‰_/___ 

_

š 

_ 

38; 

_ 

S8; 

_ 
QGOÄ

É 

ĚoEuomůN 

H 

ĚOIÉ

_

É 

Qššđši 

_ 

33% 

É 

ąwš

Q

_ 
maš 

m_>_ 

DZQVÉQŰJH 

MN 

>QoI“ă 

_

W 

_ 
nad: 

MN_

_ 

ewa 

N 

8ˇ_____:___s_ 

_53m° 

_m 

mdăš

& 

OOO; 

OC_DWQ 

S 

Ogg

S 

fišš 

Q 

ñšă

M 

356

ÉŠ 

N<PZO_>_

` 

OQQU 

OD 

Fmš 

3Zo__'wmom'_wŇ 

NN 

mZÁ_o> 

< 

wzmäfioà 

>Zw; 

4 EL

_

F 

<v_><QoG

_ 

OQWNU 

OD 

RME 

JZOENOŇEMŇ 

MN 

mZ__o> 

( 

m_z~_m__"Eo_"_ 

>Zw__h 

4 
či 

_

W 

Euďfim 

flfi 

“_š__šw__e_ 

w__m_>m_ 

_“ 

š×gňN_ 

_ 

862 

V 

853

W 

QOQÄ

_ 

_ 

ŘĚ2 

_ 
äfig 

_ 

mmwd

ĚŠ 

NĚZOĚ

_ 

388 

OD 

DZOĚM 

OIEOĚ 

Ň 

E5ŽN_

_ 

_“ 

$_>äon_

V 

mgs 

DG 

322% 

Qšmoă 

N 

Ěë_ñ_ 

_ 

__“

_ 

QRÉMQ 

m_

N 

_ 

>__m_Ě_ 
‰gd+mš_

_ 

_ 

ga: 

_ 

3%;

_ 

D88 

m_>_ 

No>Do

` 

wZU___x 

wUV_3FGZOV_ 

m_>OZo__'mm 

_Z$50fl_ 

_ 

_m 

:š_OăŇ_ 

Šáę 

85

à

_ 

figd 

D2 

Qgg

QŽ 

Eă 

OD 

No`/Go

_ 
__ 

Ř: 

`N<H__m_Z 

_ 
N41 

:Ň 

OD 

5% 

I>M 

_ZwmDO__I_

N 

3W___:_____3_ 

_“ 

ggm 

_ 

âgla

_ 

BEN

P 

Náš; 

EW 

__i›

_ 

: 

___._ 

°°_Sm 

Ů 

w

F 

mä_W30W 

E0150 

m_)OˇŠ___D2_ 

FŠOŠO 

E50 

R950“ 

OD

m 

EE“

N 

ë__šm__9_ 

__š__g>

'

m 

__' 

__“ 

N

_ 

_žmNo52 

:Ž 

>ăQ_°n_ 

ŠNNZ 

flâă> 

ŽNBOQ 

U0! 

Q_w_H,_ 

mol ägaflflm 

g__2____ 

_w>s___M 

__: 

> 

›_g__0M

_ 

HUN 

:rámů 

ünă 

mg 

äšm


